respeito das seguintes matérias: (i) a realização, pela Companhia, da sua 3ª (terceira) emissão de 
debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia fidejussória, 
em até 2 (duas) séries, da Companhia, no valor total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões 
de reais) (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), as quais serão objeto de oferta pública de 
distribuição, sob o rito de registro automático, sem análise prévia da CVM, nos termos da Lei n° 6.385, 
de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”), do artigo 26,

[...]

tenham sido incorridos em prazo igual ou inferior a 24 (vinte e quatro) meses contados do encerramento 
da Oferta, conforme tabela prevista na Escritura de Emissão; II. Número da Emissão. A Emissão 
representa a 3ª (terceira) emissão de Debêntures da Emissora; III. Valor Total da Emissão. O valor total 
da Emissão será de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) na Data de Emissão 
(“Valor Total da Emissão”), sendo que a quantidade de Debêntures alocada na Primeira Série (conforme 
abaixo definido) e na Segunda Série (conforme abaixo definido) será definida conforme apurado no 
Procedimento de Bookbuilding (conforme abaixo definido), observado o Sistema de Vasos Comunicantes

[...]

Facultativa (conforme abaixo definida), com o consequente cancelamento da totalidade das Debêntures, 
conforme previstas na Escritura de Emissão; XIII. Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das 
Debêntures será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); XIV. 
Quantidade de Debêntures. Serão emitidas 150.000 (cento e cinquenta mil) Debêntures em até 2 
(duas) Séries, sendo a quantidade de Debêntures alocada na Primeira Série e na Segunda Série a ser 
definida conforme apurado no Procedimento de Bookbuilding, observado o Sistema de Vasos 
Comunicantes; XV. Preço de Subscrição e Forma de Integralização.

[...]

taxas-referenciais-mfbovespa/), a ser apurada conforme o último preço verificado no fechamento do dia 
de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescida exponencialmente de spread (sobretaxa) 
equivalente a 2,25% (dois inteiros e vinte e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Primeira Série”). A Remuneração das 
Debêntures da Primeira Série será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, 
desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento da Remuneração imediatamente, por

[...]

conforme as taxas indicativas divulgadas pela ANBIMA em sua página na internet (http://www.anbima.
com.br) no fechamento do dia de realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescido 
exponencialmente de spread (sobretaxa) de 2,25% (dois inteiros e vinte e cinco centésimos por cento) 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures da Segunda 
Série” e, em conjunto com a Remuneração das Debêntures da Primeira Série, “Remuneração”). A 

Remuneração das Debêntures da Segunda Série será calculada de forma exponencial e cumulativa pro 
rata temporis, desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento da Remuneração